Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Torba narzedziowa

Dane aktualne na dzien: 07-12-2025 11:40

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/torba-narzedziowa-p-38562.html

45,59 zt

37,07 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

84-313

84-313
5907558428384

Narzedzia TOPEX

Torba narzedziowa NEO (nr ref. 84-313) wykonana z wzmocnionego poliestru, posiada dwie kieszenie zewnetrzne oraz cztery
wewnetrzne. Pojemna komora gtéwna pomiesci wiele narzedzi. Dodatkowo umieszczone zostaty specjalne uchwyty
dedykowane narzedziom recznym. Komora gtéwna wyposazona zostata w specjalng, zabezpieczong kieszen na tablet. Torba
posiada zaczepy boczne na pasek, utatwiajace prace. Catos¢ dopetnia mocny regulowany pasek oraz uchwyt do przenoszenia.

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/torba-narzedziowa-p-38562.html
http://www.tcpdf.org

